- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2025﹞5 号

———————————

关于调整怒江路 76 弄小区住宅修缮
工程项目计划的通知

相关街道（镇）、实施单位：

《关于下达普陀区 2024 年第二批住宅修缮工程项目计划的

通知》（普房管﹝2023﹞74 号）已下达。

根据相关文件规定、实施单位实地查勘后测算，现对普陀区

2024年第二批住宅修缮工程项目计划中怒江路76弄小区的最高

投资限额进行调整。

请根据调整后的计划，认真组织项目实施。

特此通知。

- 2 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2025年1月24日

- 3 -

公开属性：主动公开

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2025年1月24日印发